АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАРОБЕЛОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.04.2019								 № 16-п
Об отмене постановления администрации Старобелогорского сельсовета     № 08-п от 05.02.2018 года « Обустройство пешеходных переходов в Старобелогорском сельсовете Новосергиевского района Оренбургской области на 2018-2020 гг.»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании протеста прокуратуры:
[bookmark: _GoBack]
1.Отменить  постановление администрации муниципального образования Старобелогорский сельсовет от 05.02.2018 года № 08-п « Обустройство пешеходных переходов в Старобелогорском сельсовете Новосергиевского района Оренбургской области на 2018-2020 гг.»
2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования(обнародования) в сети интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава администрации                                                                Т.З.Зайнутдинова

Разослано: в дело , прокурору.